
UCHWAŁA NR 112/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Licealno-
Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach do wprowadzania zmian w planie 

finansowym wydatków bieżących

Na podstawie § 8 pkt 5 Uchwały Nr III/17/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
23 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015; § 12 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, 
poz. 1616, ze zm.) oraz § 8 w związku z § 6 ust. 2 Uchwały Nr 23/2015 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 12 stycznia 2015 roku w sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania 
zmian w planie finansowym wydatków bieżących, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że traci moc udzielone Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealno-
Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach upoważnienie do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach działu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1 Eugeniusz Bogdan .…………………………..

2. Roman Golcz ………………………......…...

3. Remigiusz Nowak ...………………………....

Id: F24E326B-F135-41AC-AAC9-2CF94FC00D8B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr ___/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia___ września 2015 roku.

w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Licealno-
Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach do wprowadzania zmian w planie

finansowym wydatków bieżących

Zarządzenie Nr 15/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 roku Dyrektora Zespołu Szkół Licealno-
Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach zostało wydane z naruszeniem obowiązujących
przepisów prawa. Naruszenie dotyczy przekroczenia terminu, w którym dyrektor szkoły możne
dokonywać przeniesień. Zgodnie z Uchwałą Nr 23/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia
12 stycznia 2015 roku w sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie
finansowym wydatków bieżących winny zostać zachowany termin „§6.2. Dyrektorzy szkół w
ramach przyznanych uprawnień, mogą dokonywać przeniesień dwa razy w miesiącu w
nieprzekraczalnych terminach do dnia 7 i 15 każdego miesiąca”.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: F24E326B-F135-41AC-AAC9-2CF94FC00D8B. Uchwalony Strona 1




